
UCHWAŁA Nr XXXVII/222/01 
Rady Miejsko-Gminnej w Lubawce 

z dnia 31 maja 2001 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie nieruchomości do sprzeda-

ży 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o s a-
morządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001r. Nr 142,  poz. 1591).  
 
 

Rada Miejsko-Gminna w Lubawce uchwala co następuje: 
 

§1 
 
1. Wyraża się zgodę na przeznaczenie do sprzedaż nieruchomości gruntowej nr 
194/1 o pow. 2325 m2, położoną w Lubawce w obrębie II przy ul. Szymrychowskiej  z 
przeznaczeniem pod zabudowę mieszkaniową - w drodze przetargu. 
 
2. Wyraża się zgodę na przeznaczenie do sprzedaż nieruchomości gruntowej nr 593  
o pow. 758 m2, położoną w Lubawce w obrębie II przy ul. Celnej z przeznaczeniem 
pod zabudowę mieszkaniową - w drodze przetargu. 
 

§2 
 
Sprzedaż wyszczególnionych nieruchomości i oddanie w użytkowanie wieczyste 
działek gruntu winno nastąpić zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000r. 
Nr 46 poz. 543). 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gminy w Lubawce. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości poprzez roz-
plakatowanie na tablicach ogłoszeń. 

 


